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ZURU SPARKLEG - UNICORN PRINCS
26CM ASST 10092BQ2
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1

1

0.125
924

Unisciti al magico Regno Sparkle per un sacco di divertimento con le bambole Sparkle Girlz!

Che stiano organizzando un ballo reale o si stiano avventurando tra i fiori nei giardini del palazzo,
I bambini adoreranno divertirsi con questa bambola principessa.




Caratteristiche del prodotto:

Gli stili variano

Collezionali tutti per scambiare gli abiti per un po' di divertimento in piu!

Adatto dai 3 anni in su

SPECIFICHE

Tipo bambola
Marca ZURU
Eta consigliata 3+ anni
GENERALE

Tipologia Bambola
Eta 3+ anni
Quantita 12
Necessita pile No
Contiene pile No




